ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

INDICAÇÃO N° 2664/2022

Senhor Presidente:

                             O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, requer a V.Exa. o
envio  da  presente  Indicação  ao  Exmo.  Senhor  Prefeito  Municipal  de  Itajaí,  Indica  a
necessidade de repavimentação da rua Eugênio Pezzini - Cordeiros.

JUSTIFICATIVA:

Usuários dessa rua reclamam que a as lajotas estão todas descompassadas em função do
auto  tráfico  pesado  de  caminhões  que  circulam  por  ali.  Deixando  a  rua  em  péssimas
condições de transitar.

SALA DAS SESSÕES, EM 08 DE JULHO DE 2022

OSMAR ANIBAL TEIXEIRA JÛNIOR
VEREADOR - SD